
Annexe : CONTACTS DIRECTION DE L’AMENAGEMENT DU TERRITOIRE ET DU LOGEMENT 

Services Cohésion Sociale et Urbaine et Animation Territoriale 

EPCI Contacts Région Adresses Mail 

CA du Boulonnais Romuald Delbarre romuald.delbarre@hautsdefrance.fr 

CA du Pays de Saint-Omer Arnaud Severin arnaud.severin@hautsdefrance.fr 

CA du Grand Calaisis Terres et Mers Fréderic Brouillard frederic.brouillard@hautsdefrance.fr 

CC de Flandre Intérieure Arnaud Severin arnaud.severin@hautsdefrance.fr 

CC de la Terre des 2 Caps Romuald Delbarre romuald.delbarre@hautsdefrance.fr 

CU de Dunkerque Arnaud Severin arnaud.severin@hautsdefrance.fr 

CC Pévèle Carembault Hombeline Epée hombeline.epee@hautsdefrance.fr 

Métropole Européenne de Lille Hombeline Epée hombeline.epee@hautsdefrance.fr 

CA de Béthune-Bruay, Artois Lys Romane Frédéric Brouillard frederic.brouillard@hautsdefrance.fr 

CA de Lens-Liévin Frédéric Autin frederic.autin@hautsdefrance.fr 

CA d'Hénin-Carvin Frédéric Autin frederic.autin@hautsdefrance.fr 

CA du Douaisis Frédéric Autin frederic.autin@hautsdefrance.fr 

CC Cœur d'Ostrevent Sallah Noui sallah.noui@hautsdefrance.fr 

CU d'Arras Frédéric Brouillard frederic.brouillard@hautsdefrance.fr 

CA de Cambrai Sallah Noui sallah.noui@hautsdefrance.fr 

CA de la Porte du Hainaut Arnaud Severin arnaud.severin@hautsdefrance.fr 

CA Maubeuge Val de Sambre Sallah Noui sallah.noui@hautsdefrance.fr 

CA Valenciennes Métropole Sallah Noui sallah.noui@hautsdefrance.fr 

CC du Caudrésis et du Catésis Sallah Noui sallah.noui@hautsdefrance.fr 

CC du Pays de Mormal Sallah Noui sallah.noui@hautsdefrance.fr 

CC du Sud Avesnois Sallah Noui sallah.noui@hautsdefrance.fr 

CA de la Baie de Somme Laurence Moignet laurence.moignet@hautsdefrance.fr 

CA des Deux Baies en Montreuillois Romuald Delbarre romuald.delbarre@hautsdefrance.fr 

CA Creil Sud Oise Julie Leple julie.leple@hautsdefrance.fr 

CA de la Région de Compiègne et de la 

Basse Automne 
Céline Rocq celine.rocq@hautsdefrance.fr 

CA du Beauvaisis Julie Leple julie.leple@hautsdefrance.fr 

CC des Pays d'Oise et d'Halatte Julie Leple julie.leple@hautsdefrance.fr 

CC des Sablons Julie Leple julie.leple@hautsdefrance.fr 

CC du Clermontois Fabienne Renard fabienne.renard@hautsdefrance.fr 

CC du Liancourtois Fabienne Renard fabienne.renard@hautsdefrance.fr 

CC du Pays de Valois Céline Rocq celine.rocq@hautsdefrance.fr 

CC du Pays Noyonnais Marie Allard marie.allard@hautsdefrance.fr 

CA de la Région de Château-Thierry Mélanie Valenzisi melanie.valenzisi@hautsdefrance.fr 

CA du Pays de Laon Soufian Alexandre soufian.alexandre@hautsdefrance.fr 

CA du Soissonnais Soufian Alexandre soufian.alexandre@hautsdefrance.fr 

CC Retz-en-Valois Soufian Alexandre soufian.alexandre@hautsdefrance.fr 

CA Chauny Tergnier la Fère Aude Combary aude.combary@hautsdefrance.fr 

CA du Saint-Quentinois Mélanie Valenzisi melanie.valenzisi@hautsdefrance.fr 

CC du Pays des Trois Rivières Mélanie Valenzisi melanie.valenzisi@hautsdefrance.fr 

CA Amiens Métropole Micheline Faucillon micheline.faucillon@hautsdefrance.fr 
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